2022 年４月 18 日

各 位

会 社 名 株式会社ギフトホールディングス

代表者名 代表取締役社長 田川 翔

（コード：9279、東証プライム市場）

問合せ先    常務取締役管理本部長 末廣 紀彦

                          （TEL．042－860－7182）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年４月 15 日開催の定時取締役会において、組織変更及び人事異動について下記のと

おり決議致しましたのでお知らせ致します。

記

１．組織変更（2022 年５月 1 日付）

子会社（株式会社ギフト）プロデュース事業部の改編

国内 1,000 店舗・海外 1,000 店舗体制実現に向け、国内プロデュース店を戦略的なパートナーとし

て更なる事業拡大を進めていくとともに、海外事業展開を見据えた体制の強化や充実を図り、一層

強力に戦略を推進する体制の構築を目的に、従来のプロデュース事業部の管理下に

海外直営店統括部、パートナー戦略部、海外事業開発部を配置、組織を改編致します。

２．子会社（株式会社ギフト）の役員ならびに重要な使用人の人事異動（2022 年５月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

笹島竜也

株式会社ギフトホールディングス取締役副社長

兼 株式会社ギフト プロデュース事業部長

兼 海外直営店統括部長

株式会社ギフトホールディングス取締役副社長

兼 株式会社ギフト プロデュース事業部長

兼 海外事業推進部長

半田晃大

株式会社ギフト プロデュース事業部

パートナー戦略部長

株式会社ギフト プロデュース事業部

RP 部長

平野順 株式会社ギフト プロデュース事業部

海外事業開発部長

株式会社ギフト プロデュース事業部

RP 部／部付部長

以 上